ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /GUQ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày         tháng 10 năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

Về việc điều hành hoạt động của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019.

Căn cứ Quyết định số 3888/QĐ-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân

huyện Tháp Mười.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

1. Ủy quyền cho ông Đinh Công Phủ, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện thay mặt Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện điều hành hoạt động của Ủy

ban nhân dân huyện và giải quyết công việc thuộc thẩm quyền do Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện phụ trách theo quy định.

2. Thời gian ủy quyền: Từ ngày 16/10/2023 đến hết ngày 17/10/2023.

3. Lý do: Bận việc gia đình./.

Nơi nhận:
- CT.UBND tỉnh;

- Các Sở và cơ quan ngang Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CT, PCT.UBND huyện;

- Các ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP/HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NC/NV.

 CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T13:59:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:18:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:18:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:18:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!